- 1 -

泉州市鲤城区城市管理局文件
泉鲤城管〔2021〕11 号

泉州市鲤城区城市管理局关于
人员岗位调整的通知

各股（室）、中队，下属各事业单位：

因机构改革和工作需要，经研究决定对局及下属事业单位人

员进行岗位调整，现通知如下：

办公室：黄淮萍、林夏风、陈蕾

人事教育股：李纯华

政策法规股：齐婕颖

执法综合股：陈育玲

市政公用股（行政审核审批股）：方剑聪、董晓君、王燕婷、

张伟芳

- 2 -

区城市卫生考评中心：郑寂静、王雄

区环境卫生中心：黄静琳、蔡泽湟、杜寿林、章锦添

区市政公用事业服务中心：黄安童

区城市燃气中心：董玉魁、王家乐、林东锋

区垃圾分类办公室：章锦添（兼）

综合执法大队：

1、执法大队：白植提

2、下属各中队：

110 中队：李鹏辉

开元中队：管东红、陈闯

海滨中队：陈随鸿

临江中队：黄翠绵

浮桥中队：黄煜

江南中队：王章波、严永军

金龙中队：韩碧华

常泰中队：叶金猛

泉州市鲤城区城市管理局

2021 年 1 月 23 日

（此件主动公开）

抄送：泉州市城市管理局，各街道办事处分管领导。

泉州市鲤城区城市管理局 2021年1月23日印发